基板自立形・高リプル品（105℃）
KHJシリーズ　高リプル RoHS2
適合品
・KMTシリーズを高リプル化
・105℃ 3,000時間保証。（リプル重畳）
・定格電圧範囲：400～450V、静電容量範囲：240～820μF
・スイッチング電源、インバータ用途に最適。
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。

電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番
400
280 30×35 0.15 2.32 EKHJ401VSN281MR35M
420
440 35×41 0.20 2.99 EKHJ421VSN441MA41M
360 30×41 0.15 2.71 EKHJ401VSN361MR41M 490 30×59 0.20 3.28 EKHJ421VSN491MR59M
410 30×46 0.15 2.96 EKHJ401VSN411MR46M 500 35×46 0.20 3.27 EKHJ421VSN501MA46M
410 35×35 0.15 2.96 EKHJ401VSN411MA35M 590 35×51 0.20 3.64 EKHJ421VSN591MA51M
480 30×51 0.15 3.27 EKHJ401VSN481MR51M 630 35×54 0.20 3.80 EKHJ421VSN631MA54M
510 35×41 0.15 3.43 EKHJ401VSN511MA41M 710 35×59 0.20 4.10 EKHJ421VSN711MA59M
520 30×54 0.15 3.44 EKHJ401VSN521MR54M
450
240 30×35 0.20 2.12 EKHJ451VSN241MR35M
570 30×59 0.15 3.67 EKHJ401VSN571MR59M 290 30×41 0.20 2.35 EKHJ451VSN291MR41M
580 35×46 0.15 3.75 EKHJ401VSN581MA46M 330 30×46 0.20 2.57 EKHJ451VSN331MR46M
680 35×51 0.15 4.15 EKHJ401VSN681MA51M 330 35×35 0.20 2.50 EKHJ451VSN331MA35M
740 35×54 0.15 4.38 EKHJ401VSN741MA54M 380 30×51 0.20 2.81 EKHJ451VSN381MR51M
820 35×59 0.15 4.69 EKHJ401VSN821MA59M 410 30×54 0.20 2.96 EKHJ451VSN411MR54M
420
250 30×35 0.20 2.12 EKHJ421VSN251MR35M 410 35×41 0.20 2.89 EKHJ451VSN411MA41M
310 30×41 0.20 2.43 EKHJ421VSN311MR41M 460 30×59 0.20 3.18 EKHJ451VSN461MR59M
350 35×35 0.20 2.57 EKHJ421VSN351MA35M 460 35×46 0.20 3.14 EKHJ451VSN461MA46M
360 30×46 0.20 2.68 EKHJ421VSN361MR46M 550 35×51 0.20 3.51 EKHJ451VSN551MA51M
420 30×51 0.20 2.96 EKHJ421VSN421MR51M 590 35×54 0.20 3.68 EKHJ451VSN591MA54M
440 30×54 0.20 3.06 EKHJ421VSN441MR54M 660 35×59 0.20 3.95 EKHJ451VSN661MA59M
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
●周波数補正係数
周波数（Hz） 50 120 300 1k 10k 50k